
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ANTALIEPTĖS SENIŪNIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2022 m. kovo  30  d. Nr. I(6.6E)- 209
Zarasai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 dalimi,
29  straipsnio  8  dalies  2,  3,  4,  5  punktais,  Zarasų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo
organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d.
sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimu
Nr.  T-4 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto tvirtinimo“, 

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Antalieptės seniūnijos 2022 metų
veiklos planą (pridedama).

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

Administracijos direktorius Benjaminas Sakalauskas

    



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2022 m.   d. įsakymu Nr. I(6.6 )-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ANTALIEPTĖS
SENIŪNIJOS

2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas.

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą,  skaičius 579
Įregistruotų namų ūkių skaičius 359
Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 11,0
Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 6700/1100
Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 7
Kultūros paveldo objektų sk. 28
Dviračių takų ilgis, km 14
Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 73
Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 2,3
Šaligatvių plotas, m2 3680
Gatvių sk. 20
Valomų kelių ilgis, km 76
Valomų šaligatvių plotas, m2 3680
Valomų aikštelių plotas, m2 1200
Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 3,6
Gėlynų plotas, kv. m.
Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 10/4,0 (1/2.1)
Socialinių būstų skaičius 8 (neįteisinti)    3

avariniame name

Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  (toliau  –  Savivaldybės  administracija)
Antalieptės seniūnija (toliau – seniūnija) savo veiklą vykdo Zarasų rajono savivaldybės tarybos
(toliau – Taryba) nustatytoje  teritorijoje.  Seniūnijos centras –  Antalieptės miestelis  nuo Zarasų
nutolęs 30 km,   iki Dusetų – 9 km. Seniūnijos teritoriją kerta krašto keliai Bradesiai–Dusetos–
Antalieptė–Daugailiai bei Zarasai–Vencavai–Antalieptė. Apie pusė seniūnijos teritorijos patenka į
Sartų ir Gražutės  regioninio parko teritoriją. Seniūnijoje yra 31 kaimas. Jokių stambesnių verslo
įmonių  seniūnijoje  nėra,  todėl  labai  aktuali  Savivaldybės  administracijos  vykdoma  laikino
pobūdžio darbų programa. Antalieptės miestelyje yra labai daug valstybei priklausančių teritorijų,
kurių  nieks  neprižiūri,  todėl  seniūnijai  vasarą  tenka  šienauti  labai  didelius  plotus  (apie  5 ha).
Praėjusiais  metais  pradėta  įgyvendinti  nauja  atliekų  išvežimo  ir  apmokėjimo  sistema  pamažu
duoda rezultatus ir jau dabar mažiau šiukšlių paliekama bendro naudojimo teritorijose ir kapinėse.

Daug  darbų  atlikta  tvarkant  Antalieptės  miestelį.  Išpjauta  daug  senų,  menkaverčių,
supuvusių medžių bei krūmų, nugenėta daug medžių. Iš gyventojų gauname daug gerų atsiliepimų
dėl  ankstesniais  metais  į  kapines  atvesto  vandentiekio  (2  išoriniai  vandens  čiaupai).  Ši
vandentiekio sistema nuolat prižiūrima. Miestelio bendro naudojamo teritorijos nuolat šienaujamos
(4,8 ha), renkamos šiukšlės, tvarkomi šaligatviai ir pėsčiųjų takai (1,8 km), prižiūrima turgavietė,
pakabinamas tiltas.  2020 m.  Zarasų rajono savivaldybės administracija ir Nacionalinė mokėjimo
agentūra  bei  Zarasų–Visagino regiono vietos  veiklos  grupė pasirašė  sutartį  projektui. Projekto
„Šventosios  upės  pakrantės  Antalieptės  miestelyje  sutvarkymas  ir  pritaikymas  rekreacinei
žvejybai“. 2021 m. projektas buvo  įgyvendintas, kurio metu buvo  atliktas Antalieptės pėsčiųjų
tilto  per  Šventąją  kapitalinis  remontas,  atnaujintos  tilto  konstrukcijos  bei  įrengtas  apšvietimas.



2

Taip pat prie Šventosios upės sutvarkyta infrastruktūra: įrengta valčių nuleidimo vieta, žvejų takas,
sutvarkyta teritorija (užsėta veja), pasodinta medžių, įrengta vandens nuleidimo sistema. Sukūrus
upės pakrantės infrastruktūrą Antalieptės miestelyje bus užtikrintas viešas patogus prieinamumas
prie upės, sudarytos palankios sąlygos atvykusiems žvejoti.

Purvynės ir Naršėnų kaimuose įrengtos šiukšlių konteinerių aikštelės ir pastatyti šiukšlių
konteineriai ir šiukšlių rūšiavimo konteineriai. Antalieptėje prie konteinerių aikštelės sumontuota
vaizdo kamera, kas labai drausmina gyventojus nevežti  stambiagabaričių bei pavojingų atliekų.
Visose  šiukšlių  surinkimo  aikštelėse  pastatyti  informaciniai  stendai  apie  teisingą  šiukšlių
rūšiavimą. 

Antalieptėje  netaisyta  gatvių asfalto  danga užtaisant  duobes,  nes tam nebuvo poreikio
(2020 m. buvo 75m² ). Planuota ištisinė asfalto danga dalyje Mokyklos gatvės perkelta į 2022 m.
dėl vėluojančio buvusios sporto salės pastato remonto. Keturis kartus profiliuoti vietiniai keliai
(128 km 4800 Eurų). Atnaujinta žvyro danga 4 keliams – 7,5 tūkst. Eurų. Šių kelių būklė žymiai
pagerėjo.  Nuolat  prižiūrimas  sporto  aikštynas,  atnaujinta  paplūdimio  tinklinio  aikštelė.  Sporto
aikštyno  danga  mechanizuotu  būdu  valyta  nuo  samanų,  tinklinio  aikštelėje  pakeistas  smėlis.
Prižiūrimas  buvusios  mokyklos  stadionas  bei  vaikų  žaidimo  aikštelė  (renkamos  šiukšlės,
šienaujamos teritorijos,  pastatyti  ženklai,  kad tai  yra ne rūkymo zonos).  Sporto aikštyne buvo
vykdoma  moksleivių  sporto  stovyklos,  futbolo  treniruotės.  2020  m.  prie  Antalieptės
daugiafunkcinio pastato  įrengtos 1919–1920 m. Nepriklausomybės kovų Antalieptės  valsčiaus
Vyties kryžiaus kavalierių bei savanorių įamžinimo granitinės lentos. Atsiradus naujai informacijai
dėl  3  savanorių  įamžinimo  2021  m.  įrengta  papildoma  lenta.  Daug  darbų  atlikta  Antalieptės
stovyklavietėje,  Gaidelių  ir  Velnynės  poilsiavietėse.  Šios  teritorijos  nuolat  šienaujamos,
paruošiama malkų, renkamos šiukšlės, deja praėjusiais metais nebuvo galimybių pastatyti  šiukšlių
konteinerius.  Antalieptės  stovyklavietėje  naujai  perstatyta  pavėsinė  ir  įrengta  laužavietė.  Naują
poilsiavietės infrastruktūrą labai teigiamai vertina vietiniai gyventojai bei poilsiautojai.  

Seniūnijoje esančių 4 bendruomenių nariai ir trys išrinkti seniūnaičiai nėra pakankamai
aktyvūs dalyvaujant įvairiose programose bei projektuose. Švietimo įstaigos seniūnijoje nėra, todėl
labai aktualus neformalus švietimas, kurį vykdo Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos
Antalieptės  padalinys  bei  Viešoji  įstaiga  „Nacionalinis  socialinės  integracijos  institutas“
Organizuojant įvairias šventes nuolat trūksta finansavimo, o rasti rėmėjų yra sudėtinga. Seniūnijoje
esantis  Šavašos  pažintinis  takas  pritraukia  daug  lankytojų,  tačiau  reikalauja  daug  priežiūros
(šiukšlių rinkimas, šienavimas, infrastruktūros atnaujinimas).

Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Antalieptės, Padusčio–Zabičiūnų ir Naršėnų–
Purvynės, jose išrinkti gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovai – seniūnaičiai.

Kultūros paslaugas seniūnijoje teikia Kultūros centras Dusetų dailės galerija, bei  Zarasų
rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Antalieptės padalinys. Švietimo bei užklasinio ugdymo
paslaugas  seniūnijos  vaikams  teikia  Zarasų  r.  Dusetų  Kazimiero  Būgos  gimnazija,  Zarasų  ir
Dusetų meno mokyklos bei Utenos rajono Daugailių pagrindinė mokykla.

Medicininio  aptarnavimo  paslaugas  seniūnijos  gyventojams  teikia  Zarasų pirminės
sveikatos  priežiūros  centro  Antalieptės bendrosios  praktikos  gydytojo  kabinetas.  Socialines
paslaugas seniūnijos gyventojams teikia seniūnijos socialinis darbuotojas. 

Zarasų  rajono savivaldybės  administracijos  Antalieptės seniūnijos  veiklos  pagrindas  –
gerinti gyvenimo kokybę seniūnijoje, kuriant saugią ir švarią aplinką, pagal kompetenciją teikti
gyventojams viešąsias  paslaugas.  Antalieptės  seniūnija,  vykdydama savo veiklą,  prisideda  prie
Zarasų  rajono  savivaldybės  2022  metų  strateginio  veiklos  plano  Aplinkos  ir  kraštovaizdžio
apsaugos programos priemonių įgyvendinimo.



3

Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių analizė 

Stiprybės Silpnybės
1. Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antalieptės seniūnijoje dirba pakankamai 
kvalifikuoti ir didelę darbo patirtį turintys 
darbuotojai.

1. Seniūnijos gyventojų skaičius kasmet 
mažėja.

2. Seniūnijos teritorijoje yra pakankamai daug 
objektų, kurie yra gausiai lankomi tiek pavienių 
turistų tiek turistinių grupių.

2. Didžioji dalis seniūnijos gyventojų yra 
garbaus amžiaus, jaunų, iniciatyvių žmonių
labai nedaug.

3. Vykdant įvairias projektines veiklas 
įtraukiami įvairių institucijų ir organizacijų 
darbuotojai (seniūnija, kultūra, biblioteka, 
bendruomenės, seniūnaičiai).

3.  Didelė dalis seniūnijos gyventojų 
gyvena asocialiai, nedirba, pagrindinis 
gyvenimo šaltinis - pašalpos.

Galimybės Grėsmės
1. Graži gamta, geras susisiekimas, Antalieptės 
kaimo bendruomenės patirtis leidžia plėtoti 
komercinį turistinių grupių priėmimą.

1. Nuolatinis gyventojų skaičiaus 
mažėjimas ir gyventojų natūralus 
senėjimas.

2. ,,Socialinio integracinio instituto‘‘ patirtis, 
sugebėjimas bendrauti su visomis seniūnijoje 
esančiomis organizacijomis ir turima materialine
baze leidžia plėtoti įvairių krypčių stovyklų 
organizavimą.

2. Ilgametis darbo vietų seniūnijoje 
trukumas ir naujų darbo vietų 
neatsiradimas.



1 lentelė
2022 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATYTAS FINANSAVIMAS

(tūkst. Eur)
 

Nr.
Priemonės

pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

,
ek

on
om

in
is

 k
od

as
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

skirti
asignavimai 
iš

viso
iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Priemonė: 
Seniūnijos vidaus 
veikla, veiklos 
viešinimas

1.1. Lietuvos 
savivaldybių 
seniūnų asociacijos
nario mokestis

06.02.01.01
2.2.1.1.1.30

SB 0,1 0,1

Priemonei iš viso, Eur: x 0,1 x - x - x - x 0,1
2. Priemonė: 

seniūnijos 
bendruomenės 
kultūros ir sporto 
renginiai

2.1 Tradicinė 
kraštiečių šventė 
pirmąjį rugpjūčio 
savaitgalį

06.02.01.01
2.2.1.1.1.30

SB Dalyvių 
sk./žiūrovų sk.

- - - - 60/
500

0,8 - - 60/500 0,8

2.2 Visi kiti seniūnijoje
organizuojami 
renginiai (valsty-
binės šventės, trys 
karaliai, 
užgavėnės, motinos
diena, joninės, 
kalėdos)

06.02.01.01
2.2.1.1.1.30

SB Renginių 
sk./dalyvių sk./ 
žiūrovų sk.

3/15/
100

0,1 2/10/
10

0,1 - - 5/50/
200

0,2 10/25/
500

0,4



2

 
Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

,
ek

on
om

in
is

 k
od

as
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

skirti
asignavimai 
iš

viso
iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
2.3 Įvairios sportinės 

varžybos tradicinės
kraštiečių šventės 
metu

06.02.01.01
2.2.1.1.1.30

SB Dalyvių 
sk./žiūrovų sk.

- - - - 150/
200

0,3 - - 150/
200

0,3

Priemonei iš viso, Eur: x 0,1 x 0,1 x 1,1 x 0,2 x 1,5
3. Priemonė: 

Viešasis ūkis
3.1 Viešųjų teritorijų 

priežiūros, 
tvarkymo 
organizavimas  ir 
darbų vykdymas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Prižiūrimų ir tvar-
komų teritorijų 
bendras plotas, ha

0,4 0,6 0,6 0,1 1,7

Šienaujamų 
teritorijų plotas, ha

3,6

Šienaujamų 
pakelių plotas, ha

3,0

Kertamų krūmų 
plotas, ha

8,0

Laikino pobūdžio 
darbų organiza-
vimas (įdarbinti 
seniūnijos gyv., 
dirbtų darbo dienų 
sk.)

18 gyv.
800d.d

Prižiūrimų ir tvar-
komų poilsiaviečių 
sk./ plotas ha

2/1,0 1,5 2/10 1,5 Antalieptės 
poilsiavietės 
liepto  ir 
dviejų 
pavėsinių su 
laužavietėmi
s remontas



3

 
Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

,
ek

on
om

in
is

 k
od

as
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

skirti
asignavimai 
iš

viso
iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
3.2 Ūkinio 

inventoriaus 
pirkimas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.30

SB Ūkinio 
inventoriaus 
pirkimas

0,5 - - - 0,5 Keturių 
vėliavų 
esančių prie 
daugiafunkci
nio pastato 
keitimas

3.3 Šaligatvių, 
įvažiavimų, takų, 
gatvių, aikštelių 
priežiūros ir 
tvarkymo 
organizavimas, 
darbų vykdymas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

Teritorijų šlavimas 
rankiniu būdu 
vasarą, kv.m.

1200 1200 1200 1200 4800

Teritorijų 
išvalymas nuo 
sniego rankiniu 
būdu, kv. .m.

2400 2400 4800

Takų, šaligatvių 
barstymas smėlio-
druskos mišiniu 
rankiniu būdu, 
kv.m.

1250 1250 2500

Smėlio dėžių, 
atvežamų ir 
išvežamų, sk., vnt.

2 2 4

3.4 Kapinių priežiūros 
ir tvarkymo orga-
nizavimas, darbų 
vykdymas žolės 
šienavimas, atliekų
tvarkymas, takų 
priežiūra ir kt.

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Veikiančių ir tvar-
komų kapinių prie-
žiūra, sk./plotas 
2,1ha

0,5 0,5 0,1 0,3 1,4 Antalieptės 
mstl. kapinių
priežiūra
(šiukšlių 
išvežimas, 
tvoros 
remontas, 
šienavimas)



4

 
Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

,
ek

on
om

in
is

 k
od

as
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

skirti
asignavimai 
iš

viso
iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Neveikiančių (tvar-
komų) kapinių 
priežiūra, sk./ 
plotas 1,73 ha

10/
19000

3.5 Gėlynų 
atnaujinimo ir  
priežiūros darbai

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Gėlynų plotas, kv. 
m.

- - 600 1,0 - - - - 600 1,0

3.6 Avarinių medžių 
kitimas

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Nupjautų avarinių 
medžių sk., vnt.

- - - 1,2 1,2

3.7 Atliekų tvarkymas 06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Šiukšliadėžių, iš 
kurių šalinamos 
atliekos, sk.
Išvežta biologiškai 
skaidžių atliekų, m³

200

3.8 Antalieptės paka-
binamo tilto 
apšvietimas 
šviestuvais, 
naudojančiais 
saulės energiją

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Šviestuvai 
naudojantis saulės 
energiją sk. vnt.

- 0,8 2,2 - 3,0

3.9 Tualetų priežiūra 06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB Prižiūrimų viešųjų 
tualetų sk., vnt.

2

3.10 Rezervas 
neatidėliotinoms 
veikloms vykdyti

06.02.01.01
2.2.1.1.1.12

SB 5 proc. nuo bendro 
biudžeto (ne dau-
giau kaip 5 proc. 
nuo planuojamo 
biudžeto)

- - - 0,6 0,6

Priemonei iš viso, Eur: x 2,9 x 2,9 x 2,9 x 2,2 x 10,9



5

 
Nr.

Priemonės
pavadinimas/
veiklos Nr. ir
pavadinimas

F
un

kc
in

is
 k

od
as

,
ek

on
om

in
is

 k
od

as
 

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lti
ni

ai

Vertinimo
kriterijus, mato

vienetas

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2022metų planas Pastabos

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

Sk
ir

ti
 a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o

kr
it

er
ij

au
s 

pl
an

as

S
ki

rt
i a

si
gn

av
im

ai

V
er

ti
ni

m
o 

kr
it

er
ij

au
s

pl
an

as

skirti
asignavimai 
iš

viso
iš jų
turtui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
4. Ilgalaikio 

materialiojo turto 
įsigijimas

06.02.01.01
3.1.1.3.1.2

SB

4.1 Automobilinės 
priekabos pirkimas

06.02.01.01
3.1.1.3.1.2

Automobilinė 
priekaba, sk.
1 vnt.

1 1,0 1 1,0 1,0

Priemonei iš viso, Eur: x - x 1,0 x - x - x 1,0 1,0
Iš viso ketvirčiui, Eur:

Iš viso veiklos plane, Eur: x 3,1 x 4,0 x 4,0 x 2,4 x 13,50 1,0
Iš viso:: 13,50 1,0

Seniūnas (-ė)                                   __Arvidas Saulius________________________
                                                                               (vardas, pavardė, parašas)

______________________

PRITARTA: Seniūnijos seniūnaičių  sueigoje, kuri vyko 2022-03-28 protokolas Nr. SDR- 1- (1.17)


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖs ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS

